ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об исправлении технической описки предписания по делу № 13-КР/2022

03 февраля 2023г. г. Краснодар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю по рассмотрению жалоб на действия
(бездействие) организатора торгов, оператора электронной площадки,
конкурсной или аукционной комиссии при организации и проведении
торгов, заключении договоров по результатам торгов (далее –
Комиссия) в составе:

Заместитель председателя комиссии:

Члены Комиссии:

на основании решения от 17.01.2023г. № 13-КР/2022, принятого Комиссией
по итогам рассмотрения сведений, представленных НУО
«Краснодарский краевой фонд капительного ремонта многоквартирных
домов», о включении в реестр недобросовестных подрядных
организаций ООО «Европа», руководствуясь пунктом 263 Положения №
615 ,

УСТАНОВИЛА:

При изготовлении решения от 17.01.2023г. № 13-КР/2022 допущена
техническая описка, а именно на станице 6 в регулятивной части:
«Отказать во включении ООО «Европа» (Краснодарский край, г. Сочи, ул.
Гимназическая, д. 55/1 офис 62; ИНН: 2311081976. Сведения об
учредителях: Семенова Ольга Владимировна, ИНН: 231109125830) в
реестр недобросовестных подрядных организаций.»

Руководствуясь статьей 51.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Исправить допущенную техническую ошибку.

2. В тексте решения от 17.01.2023г. № 13-КР/2022 на странице 6 в
регулятивной части читать в исправленной редакции: «Отказать во
включении ООО «Европа» (Краснодарский край, г. Краснодар, ул.
Гимназическая, д. 55/1 офис 62; ИНН: . Сведения об учредителях:
Семенова Ольга Владимировна, ИНН: ) в реестр недобросовестных
подрядных организаций.».

Заместитель председателя комиссии

Члены Комиссии: